
 
QUYẾT ĐỊNH 

Cấp Chứng chỉ hành nghề dƣợc 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Dược ngày 06 tháng 4 năm 2016;  

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;  

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, 

bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi 

quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 296/2016/QĐ-UBND ngày 25/5/2016 của UBND tỉnh 

Bắc Giang về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 7907/QĐ-SYT ngày 05/5/2022 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh 

Bắc Giang về việc kiện toàn Hội đồng tư vấn, cấp, cấp lại, cấp điều chỉnh Chứng chỉ 

hành nghề dược;  

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng tư vấn cấp chứng chỉ hành nghề dược Sở Y tế tỉnh 

Bắc Giang số 02.2023/BB-HĐHN ngày 31/01/2023; 

Theo đề nghị của  Trưởng phòng phòng Quản lý hành nghề Y, Dược tư nhân. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Cấp  chứng chỉ hành nghề dƣợc cho 11 cá nhân đủ tiêu chuẩn: 

(Có danh sách chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trƣởng phòng thuộc Sở và tƣơng đƣơng, các cá nhân có tên trong danh 

sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Lãnh đạo Sở Y tế; 

- Phòng: QLHNYDTN; NVD; Thanh tra Sở; 

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Sở Y tế; 

- Website Sở Y tế; 

- Lƣu: VT, QLHNYDTN. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-SYT Bắc Giang, ngày       tháng 01 năm 2023 



  

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐỦ TIÊU CHUẨN CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

( Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-SYT  ngày 31/01/2023 của Sở Y tế Bắc Giang) 

 

STT Họ và tên 

Ngày 

tháng 

năm sinh 

Số CMND/ 

CCCD 

Ngày cấp 

CM 

ND/CCCD 

Nơi cấp 

CM 

ND/CCCD 

Hộ khẩu 

thƣờng 

trú 

Văn 

bằng 

chuyê

n 

môn 

Số chứng 

chỉ hành 

nghề dƣợc 

(CCHN-D-

SYT-BG) 

Phạm vi 

hoạt động Hình thức 

hành nghề 

đề nghị cấp 

Hình 

thức 

cấp 

1 NGUYỄN THỊ 

NHUNG 

11/12/1997 024197007880 17/12/2021 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật tự 

xã hội 

xã Đông Lỗ, 

huyện Hiệp 

Hoà, tỉnh Bắc 

Giang 

Dƣợc sĩ 

đại học 

1870 Mua và bán lẻ 

thuốc, trừ vắc 

xin. 

Ngƣời chịu 

trách nhiệm 

chuyên môn về 

dƣợc của Nhà 

Thuốc; Quầy 

thuốc. 

Cấp lần 

đầu 

2 ĐỖ THỊ UYÊN 30/9/1997 024197001265 22/4/2021 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật tự 

xã hội 

Xã Việt Lập, 

huyện Tân 

Yên, tỉnh Bắc 

Giang 

Dƣợc sĩ 

đại học 

1871 Mua và bán 

buôn thuốc, 

nguyên liệu 

làmthuốc; Bán 

lẻ thuốc, trừ 

vắc xin 

- Ngƣời chịu 

trách nhiệm 

chuyên môn về 

dƣợc của Nhà 

Thuốc; Quầy 

thuốc;  

- Ngƣời chịu 

trách nhiệm 

chuyên môn về 

dƣợc của cơ sở 

bán buôn thuốc, 

nguyên liệu làm 

thuốc. 

Cấp lần 

đầu 



  

3 NGUYỄN VĂN 

GIANG 

15/8/1992 024092007416 12/12/2021 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật tự 

xã hội 

Xã Lƣơng 

Phong, huyện 

Hiệp Hoà, 

tỉnh Bắc 

Giang 

Dƣợc sĩ 

đại học 

1872 Mua và bán lẻ 

thuốc, trừ vắc 

xin. 

Ngƣời chịu 

trách nhiệm 

chuyên môn về 

dƣợc của Nhà 

Thuốc; Quầy 

thuốc; Tủ thuốc 

Trạm Y tế xã 

Cấp lần 

đầu 

4 NGUYỄN VĂN 

TUÂN 

17/01/1981 024081004652 17/12/2021 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật tự 

xã hội 

Phƣờng 

Hoàng Văn 

Thụ, thành 

phố Bắc 

Giang, tỉnh 

Bắc Giang 

Dƣợc sĩ 

đại học 

1873 Mua và bán 

buôn thuốc, 

nguyên liệu làm 

thuốc; Bán lẻ 

thuốc, trừ vắc 

xin 

- Ngƣời chịu 

trách nhiệm 

chuyên môn về 

dƣợc của Nhà 

Thuốc; Quầy 

thuốc; Tủ thuốc 

trạm y tế xã; 

-  Ngƣời chịu 

trách nhiệm 

chuyên môn về 

dƣợc của cơ sở 

bán buôn thuốc, 

nguyên liệu làm 

thuốc. 

Cấp lần 

đầu 

5 ĐÀO THỊ 

MINH 

PHƢƠNG 

15/07/1995 024195001781 20/4/2021 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật tự 

xã hội 

Xã Nội 

Hoàng, 

huyện Yên 

Dũng, tỉnh 

Bắc Giang 

Dƣợc sĩ 

cao 

đẳng 

1874 Mua và bán lẻ 

thuốc theo danh 

mục thuốc thiết 

yếu và danh 

mục thuóc 

không kê đơn, 

trừ vắc xin. 

Ngƣời chịu 

trách nhiệm 

chuyên môn về 

dƣợc của Quầy 

thuốc. 

Cấp lần 

đầu 

6 NGUYỄN THỊ 

MAI 

23/4/1998 024198003990 10/5/2021 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật tự 

xã hội 

Xã An Hà, 

huyện Lạng 

Giang, tỉnh 

Bắc Giang 

Dƣợc sĩ 

cao 

đẳng 

1875 Mua và bán lẻ 

thuốc theo danh 

mục thuốc thiết 

yếu và danh 

mục thuóc 

không kê đơn, 

trừ vắc xin. 

Ngƣời chịu 

trách nhiệm 

chuyên môn về 

dƣợc của Quầy 

thuốc. 

Cấp lần 

đầu 



  

7 ĐẶNGTHỊ 

TÂM 

18/10/1989 024189003511 25/4/2021 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật tự 

xã hội 

Phƣờng Đa 

Mai, thành 

phố Bắc 

Giang, tỉnh 

Bắc Giang 

Dƣợc sĩ 

cao 

đẳng 

1876 Mua và bán lẻ 

thuốc theo danh 

mục thuốc thiết 

yếu và danh 

mục thuóc 

không kê đơn, 

trừ vắc xin. 

Ngƣời chịu 

trách nhiệm 

chuyên môn về 

dƣợc của Quầy 

thuốc. 

Cấp lần 

đầu 

8 NGUYỄN THỊ 

MỪNG 

20/7/1983 024183007097 17/6/2022 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật tự 

xã hội 

Xã Quang 

Châu, huyện 

Việt Yên, 

tỉnh Bắc 

Giang. 

Dƣợc sĩ 

trung 

cấp 

1877 Mua và bán lẻ 

thuốc theo danh 

mục thuốc thiết 

yếu và danh 

mục thuóc 

không kê đơn, 

trừ vắc xin. 

Ngƣời chịu 

trách nhiệm 

chuyên môn về 

dƣợc của Quầy 

thuốc. 

Cấp lần 

đầu 

9 ĐỖ THUỲ 

LINH 

23/3/1999 024199001352 01/5/2021 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật tự 

xã hội 

Xã Quảng 

Minh, huyện 

Việt Yên, 

tỉnh Bắc 

Giang 

Dƣợc sĩ 

cao 

đẳng 

1878 Mua và bán lẻ 

thuốc theo danh 

mục thuốc thiết 

yếu và danh 

mục thuóc 

không kê đơn, 

trừ vắc xin. 

Ngƣời chịu 

trách nhiệm 

chuyên môn về 

dƣợc của Quầy 

thuốc. 

Cấp lần 

đầu 

10 NGUYỄN THỊ 

MY 

10/12/1996 024196000446 03/4/2021 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật tự 

xã hội 

Xã An 

Thƣợng, 

huyện Yên 

Thế, tỉnh Bắc 

Giàn 

Dƣợc sĩ 

cao 

đẳng 

1879 Mua và bán lẻ 

thuốc theo danh 

mục thuốc thiết 

yếu và danh 

mục thuóc 

không kê đơn, 

trừ vắc xin. 

Ngƣời chịu 

trách nhiệm 

chuyên môn về 

dƣợc của Quầy 

thuốc. 

Cấp lần 

đầu 

11 NGUYỄN THỊ 

HỒNG HOA 

11/08/1994 024194007987 15/9/2021 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật tự 

xã hội 

Thị trấn Đồi 

Ngô, huyện 

Lục Nam, 

tỉnh Bắc 

Giang 

Dƣợc sĩ 

trung 

cấp 

1880 Mua và bán lẻ 

thuốc theo danh 

mục thuốc thiết 

yếu và danh 

mục thuóc 

không kê đơn, 

trừ vắc xin. 

Ngƣời chịu 

trách nhiệm 

chuyên môn về 

dƣợc của Quầy 

thuốc. 

Cấp lần 

đầu 

 

 

 



  

 

 
UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1870 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

Chứng nhận bà: NGUYỄN THỊ NHUNG 

Ngày, tháng, năm sinh: 11/12/1997 

Số CMND/ CCCD: 024197007880 

Ngày cấp: 17/12/2021 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: xã Đông Lỗ, huyện Hiệp Hoà, tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ đại học  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán lẻ thuốc, trừ vắc xin. 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Nhà Thuốc;  

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Quầy thuốc. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 31 tháng 01 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết 

định số            /QĐ-SYT ngày 31 tháng 01 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

BBắc Giang, ngày 31 tháng 01 năm 2023  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1871 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

Chứng nhận bà: ĐỖ THỊ UYÊN 

Ngày, tháng, năm sinh: 30/9/1997 

Số CMND/ CCCD: 024197001265 

Ngày cấp: 22/4/2021 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Xã Việt Lập, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ đại học  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán buôn thuốc, nguyên liệu làm thuốc; Bán lẻ 

thuốc, trừ vắc xin. 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

- Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của cơ sở bán buôn thuốc, nguyên liệu làm 

thuốc; 

- Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Nhà Thuốc; Quầy thuốc;  

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 31 tháng 01 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết 

định số        /QĐ-SYT ngày 31 tháng 01 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

BBắc Giang, ngày 31 tháng 01 năm 2023  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1872 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

Chứng nhận ông: NGUYỄN VĂN GIANG 

Ngày, tháng, năm sinh: 15/8/1992 

Số CMND/ CCCD: 024092007416 

Ngày cấp: 12/12/2021 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Xã Lƣơng Phong, huyện Hiệp Hoà, tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ đại học  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán lẻ thuốc, trừ vắc xin. 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

- Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Nhà Thuốc; 

 - Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Quầy thuốc; Tủ thuốc Trạm Y tế xã, 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 31 tháng 01 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết 

định số   /QĐ-SYT ngày 31 tháng 01 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

BBắc Giang, ngày 31 tháng 01 năm 2023  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1873 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận ông: NGUYỄN VĂN TUÂN 

Ngày, tháng, năm sinh: 17/01/1981 

Số CMND/ CCCD: 024081004652 

Ngày cấp: 17/12/2021 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Phƣờng Hoàng Văn Thụ, thành phố Bắc Giang, 

tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ đại học  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán buôn thuốc, nguyên liệu làm thuốc; Bán lẻ 

thuốc, trừ vắc xin. 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

- Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của cơ sở bán buôn thuốc, nguyên liệu 

làm thuốc. 

- Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Nhà Thuốc; Quầy thuốc; Tủ thuốc 

trạm y tế xã. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 31 tháng 01 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết 

định số         /QĐ-SYT ngày 31 tháng 01 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

BBắc Giang, ngày 31 tháng 01 năm 2023  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1874 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận bà: ĐÀO THỊ MINH PHƢƠNG 

Ngày, tháng, năm sinh: 15/07/1995 

Số CMND/ CCCD: 024195001781 

Ngày cấp: 20/4/2021 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Xã Nội Hoàng, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ cao đẳng  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán lẻ thuốc theo danh mục thuốc thiết yếu và 

danh mục thuóc không kê đơn, trừ vắc xin. 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Quầy thuốc. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 31 tháng 01 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết 

định số        /QĐ-SYT ngày 31 tháng 01 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

BBắc Giang, ngày 31 tháng 01 năm 2023  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1875 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

Chứng nhận bà: NGUYỄN THỊ MAI 

Ngày, tháng, năm sinh: 23/4/1998 

Số CMND/ CCCD: 024198003990 

Ngày cấp: 10/5/2021 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Xã An Hà, huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ cao đẳng  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán lẻ thuốc theo danh mục thuốc thiết yếu và 

danh mục thuóc không kê đơn, trừ vắc xin. 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Quầy thuốc. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 31 tháng 01 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết 

định số         /QĐ-SYT ngày 31 tháng 01 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

BBắc Giang, ngày 31 tháng 01 năm 2023  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1876 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận bà: ĐẶNG THỊ TÂM 

Ngày, tháng, năm sinh: 18/10/1989 

Số CMND/ CCCD: 024189003511 

Ngày cấp: 25/4/2021 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Phƣờng Đa Mai, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ cao đẳng  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán lẻ thuốc theo danh mục thuốc thiết yếu và 

danh mục thuóc không kê đơn, trừ vắc xin. 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Quầy thuốc. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 31 tháng 01 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết 

định số        /QĐ-SYT ngày 31 tháng 01 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

BBắc Giang, ngày 31 tháng 01 năm 2023  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1877 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận bà: NGUYỄN THỊ MỪNG 

Ngày, tháng, năm sinh: 20/7/1983 

Số CMND/ CCCD: 024183007097 

Ngày cấp: 17/6/2022 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Xã Quang Châu, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang. 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ trung cấp  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán lẻ thuốc theo danh mục thuốc thiết yếu và 

danh mục thuóc không kê đơn, trừ vắc xin. 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Quầy thuốc. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 31 tháng 01 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết định 

số        /QĐ-SYT ngày 31 tháng 01 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

BBắc Giang, ngày 31 tháng 01 năm 2023  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1878 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận bà: ĐỖ THUỲ LINH 

Ngày, tháng, năm sinh: 23/3/1999 

Số CMND/ CCCD: 024199001352 

Ngày cấp: 01/5/2021 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Xã Quảng Minh, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ cao đẳng  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán lẻ thuốc theo danh mục thuốc thiết yếu và 

danh mục thuóc không kê đơn, trừ vắc xin. 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Quầy thuốc. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 31 tháng 01 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết 

định số        /QĐ-SYT ngày 31 tháng 01 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

BBắc Giang, ngày 31 tháng 01 năm 2023  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1879 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận bà: NGUYỄN THỊ MY 

Ngày, tháng, năm sinh: 10/12/1996 

Số CMND/ CCCD: 024196000446 

Ngày cấp: 03/4/2021 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Xã An Thƣợng, huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giàn 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ cao đẳng  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán lẻ thuốc theo danh mục thuốc thiết yếu và 

danh mục thuóc không kê đơn, trừ vắc xin. 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Quầy thuốc. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 31 tháng 01 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết 

định số        /QĐ-SYT ngày 31 tháng 01 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

BBắc Giang, ngày 31 tháng 01 năm 2023  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1880 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

Chứng nhận bà: NGUYỄN THỊ HỒNG HOA 

Ngày, tháng, năm sinh: 11/08/1994 

Số CMND/ CCCD: 024194007987 

Ngày cấp: 15/9/2021 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Thị trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ trung cấp  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán lẻ thuốc theo danh mục thuốc thiết yếu và 

danh mục thuóc không kê đơn, trừ vắc xin. 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Quầy thuốc. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 31 tháng 01 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết 

định số        /QĐ-SYT ngày 31 tháng 01 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

BBắc Giang, ngày 31 tháng 01 năm 2023  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 

 


		Binhnv_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-01-31T10:50:31+0700


		2023-01-31T16:46:22+0700


		2023-01-31T16:46:43+0700


		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-01-31T16:47:35+0700




